sexta-feira, 10 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00314 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 265/2012 Pregão Presencial n° 051/2012 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 265/2012

(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo Senhor
Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao
Processo Administrativo nº 610/12, tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de
serviços de Projeção de Imagem, Captura e Edição, para atender diversas secretarias desta Prefeitura.
Contratada: BAHIA MIDIAS E IMAGENS LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.452.965/0001-27, situada na
Rua Silveira Martins, nº 352, Cabula, CEP: 41150-000 Salvador-Bahia. Valor global de R$ 103.760,00
(Cento e três mil setecentos e sessenta reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIAS UNIDADE PROJETO/ATIV ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE VALOR R$

Gabinete Prefeito   02.01.00           2.057    3390.39.00     0 20.752,00
Administração   02.15.00           2.007    3390.39.00     0 10.376,00
Educação, Esporte
e Lazer.

  02.13.00           2.068    3390.39.00     1 20.752,00

Fundo Mun. de
Assistência Social

 02.06.00           2.038    3390.39.00      0 3.458,66

Assistência Social  02.06.01           2.077    3390.39.00   24/29 3.458,66
Assistência Social  02.06.01           2.087    3390.39.00   24/29 3.458,68
Saúde  02.09.00           2.076    3390.39.00      2 20.752,00
Cultura e Turismo  02.05.00           2.037    3390.39.00      0 20.752,00

TOTAL R$ 103.760,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em
05 de Junho de 2012.

ERRATA:

ONDE SE LÊ:

SECRETARIAS UNIDADE PROJETO/ATIV ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE VALOR R$

Gabinete
Prefeito

  02.01.00           2.057    3390.39.00     0 20.752,00

Administração   02.15.00           2.007    3390.39.00     0 10.376,00
Educação,
Esporte e
Lazer.

  02.13.00           2.068    3390.39.00     1 20.752,00

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5674084D3FDFEE0840CD0BA3621D5E6A

sexta-feira, 10 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00314 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato nº 265/2012 Pregão Presencial n° 051/2012 2

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

Fundo Mun. de
Assistência
Social

 02.06.00           2.038    3390.39.00      0 3.458,66

Assistência
Social

 02.06.01           2.077    3390.39.00   24/29 3.458,66

Assistência
Social

 02.06.01           2.087    3390.39.00   24/29 3.458,68

Saúde  02.09.00           2.076    3390.39.00      2 20.752,00
Cultura e
Turismo

 02.05.00           2.037    3390.39.00      0 20.752,00

TOTAL R$ 103.760,00

LEIA-SE:

SECRETARIAS UNIDADE PROJETO/ATIV ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE VALOR R$

Gabinete
Prefeito

  02.01.00           2.057    3390.39.00     0 20.752,00

Administração   02.15.00           2.007    3390.39.00     0 10.376,00
Educação,
Esporte e Lazer.

  02.13.00           2.068    3390.39.00     1 20.752,00

Saúde  02.09.00           2.076    3390.39.00      2 20.752,00
Cultura e
Turismo

 02.05.00           2.037    3390.39.00      0 20.752,00

TOTAL R$ 93.384,00

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5674084D3FDFEE0840CD0BA3621D5E6A